"Die martis, .XXIII* die mensis aprilis, [anni] predicti [1387]. 

Pe t ras Augustini, predictus, gratis etc. vendo vobis dicto Petro 
Serra, presenti et vestris etc. quandam servam et captivam meam neo-
phi tam nigram, vocatam Iohannam, que fuit de nascione serraceno-
rum, etatis .XXV. annorum vel circa, quam etc. Cedens iura etc. 
Quibus etc. Constituens etc. 

Precium est triginta octo libri et decem solidi Barchinone de terno. 
Et ideo renunciando etc. Dando etc. Promittens faceré habere etc. 
teneri de evicciones etc. et de viciis etc. Obligo bona etc. Hec igitur etc. 
Curr i tor : dictus Berengarius Vendrell i qui etc. 

Testes predicti. 

Petrus Augustini predictus, fació apocham de receptis dictis 
.XXXVIIIo . libris et X. solidis. 

Testes predicti . 

Dampnata de volúntate parcium die mercurii, .XXII* mensis madii , 
anno a Nativitate Domini M°.CCC°.LXXX° séptimo. 

Testes: Salvator Febreri i , causidicus; et Petras Solmeda, scriptor 
cives Barchinone." 

A H P B . Bernardo Nadal, leg. 25, man. años 1385-1387, f. 12. 
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Barcelona, 17 febrero 1388. 

Poderes otorgados por el pintor Pere Otger, a su hijo Pere Otger, 
escribano de la reina. 

"Die lune, .XVIP die mensis februarii , anno a Nativitate Domini 
M-.CCC-.LXXX VIIIo . 

Pe t ras Otgerii, pictor civis Barchinone, constituo et ordino vos Pe­
t rum Otgerii, scriptorem domine regine, filium meum presentem, pro-
curatorem meum, etc. ad petendum, exigendum et recipiendum pro 
me, omnes quantitates, etc. instrumenta, etc. componendum, etc. ad 
causas, etc. substituere, etc. Comittens, etc. 

Testes: Paschasius de Peralta, fusterius, civis Barchinone; et Ma-
theus de Peral ta , ville de Peniscola, regni Valencie, et Iacobus Bada-
neri i , scriptor Barchinone." 

A H P B . Bernardo Nadal, leg. 25, man. años 1387-1388, f. 30. 
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Barcelona, 9 marzo 1388. 

Poderes otorgados por el p intor valenciano Ramón Valls, al ima­
ginero Pere Sanglada y a Pere de Sos, de la casa de la reina. 

"Die lune, nona die marcii, anno predicto [1388]. 

Ego Raymundus Valls, pictor, vicinus Valencie, ex certa sciencia, 
constituo procuratores meos certos et speciales, vos Pe t rum Cenglada, 
imaginatorem, et Pe t rum de Sos, de domo domine regine, et vestrum 
u t rumque , etc. ad petendum, exigendum, recipiendum pro me et no­
mine meo, omneg et singulas peccunie quantitates, res, bona et quelibet 
iura, que michi debeantur vel amodo debeantur, per quascumque per­
sonas ubicumque locorum, et per quascumque personas, etc. Et inde 
apochas et fines faciendum etc. Componendum quoque et compromit-
t endum in quavis forma. Et ad littes, etc. cum potestate substituendi, 
u n u m vel plures, ad littes tamen.